[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.08.2013     № 1270
О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального района
от 16.01.2013 №32
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме Российской Федерации», статьей 29 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации муниципального района от 16.01.2013 № 32 «Об образовании избирательных участков на территории Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области» «Схема образования избирательных участков на территории Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области»:

1.1. После слов «Избирательный участок № 445. Количество избирателей: 200. Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования:» читать: «МУК «Митинский КДЦ» структурное подразделение «Осеневский филиал» 152232, Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, с. Осенево, ул. Клубная, д. 5, тел. (48534) 37-1-15»;
1.2. После слов «Избирательный участок № 451. Количество избирателей: 348. Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Муниципальное образовательное учреждение Шалаевская начальная общеобразовательная школа, 152253, Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, д.Шалаево, ул.Центральная, д.6» читать: «тел. (48534) 38-2-07».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального района Ширшину М.Ю.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального района

Н.И.Бирук
Направить:

в дело-2

ТИК

Избирательная комиссия ЯО

редакция, сайт

главам поселений-5